WLP.4958.12.4.A.02 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Taoglas WLP.4958.12.4.A.02 Taoglas dodavatel Distributor Taoglas
Taoglas
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER WLP.4958.12.4.A.02
VÝROBCE Taoglas
POPIS RF ANT 5.4GHZ CER PATCH PIN SMD
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 16140 pcs
DATOVÝ LIST
PSV 1.5
UKONČENÍ Pin
SÉRIE -
RETURN LOSS -
OBAL Tray
OSTATNÍ JMÉNA 931-1267
POČET PÁSEM 1
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 0.157" (4.00mm)
ZÍSKAT 6dBic
FREKVENČNÍ ROZSAH 4.9GHz ~ 5.825GHz
FREKVENČNÍ SKUPINA SHF (f > 4 GHz)
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 5.4GHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 5.4GHz WLAN, Zigbee™ Ceramic Patch RF Antenna 4.9GHz ~ 5.825GHz 6dBic Pin Surface Mount
APLIKACE WLAN, Zigbee™
TYP ANTÉNY Ceramic Patch
WLP.4958.12.4.A.02
Part Number: WLP.4958.12.4.A.02
Výrobce / značka: Taoglas
Popis produktu RF ANT 5.4GHZ CER PATCH PIN SMD
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 16140 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
WLP.4958.12.4.A.02.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace WLP.4958.12.4.A.02
WLP.4958.12.4.A.02.pdf
Související značky
Související produkty
WLPD.4958.12.4.A.02
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 5.18GHZ CER PATCH PIN ADH
Na skladě:  861 pcs
RFQ
QWB430
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO 6.5"
Na skladě:  9638 pcs
RFQ
WLP.2450.25.4.A.02
Výrobci:  Taoglas
Popis:  RF ANT 2.4GHZ CER PATCH PIN ADH
Na skladě:  18146 pcs
RFQ
M830510-10K
Výrobci:  Ethertronics
Popis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ CHIP SLD
Na skladě:  131841 pcs
RFQ
EXW30BNX
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 59MHZ WHIP STR BNX CONN
Na skladě:  2994 pcs
RFQ
EXS806SF
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 836MHZ WHIP STR SMA FEM
Na skladě:  6997 pcs
RFQ
W5039
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 2.45GHZ WHIP STR RP-SMA
Na skladě:  16997 pcs
RFQ
R2T2458W-RMMCX
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 2.4/5GHZ PANEL RP-MMCX 8"
Na skladě:  1236 pcs
RFQ
MAF94152
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  ANT DIPOLE WCP 2.5GHZ RG178 MMCX
Na skladě:  25065 pcs
RFQ
ANT-2/5-VDP-2000-RPS
Výrobci:  Linx Technologies
Popis:  RF ANT 2.4GHZ/5.42GHZ WHIP CTR
Na skladě:  6729 pcs
RFQ
GPS15MGTN
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 1.575GHZ MOD CAB ADH .43"
Na skladě:  2372 pcs
RFQ
2150-00006
Výrobci:  Laird Technologies
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CONN
Na skladě:  6534 pcs
RFQ